Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 39 комбинированного вида

«Г нездышко»

П Р И К А З

19 августа 2021 г. № 103-ОД

О создании рабочей группы

На основании приказа МКУ УО ГО Богданович №182 от
02.08.2021 года «О внедрении рабочей программы воспитания в
образовательных организациях городского округа Богданович»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания
в составе:
- Карелина Юлия Владимировна, старший воспитатель;
- Миридонова Ольга Васильевна, инструктор по физической культуре;
- Желнина Юлия Александровна, педагог- психолог;
- Кузнецова Ольга Владимировна, воспитатель;
- Озорнина Наталья Васильевна, воспитатель;
2. Рабочей группе разработать «Рабочую программу воспитания
МАДОУ»Детский сад №39 «Гнёздышко»;
3. Содержание ООП ДОУ рассмотреть на заседании Педагогического
Совета 27.08.2021 г.
4. Руководство и контроль по разработке ООП ДОУ возложить на
старшего воспитателя Карелину Юлию Владимировну;
5. Ввести данную программу в действие с 01.09.2021г.

Руководитель учреждения заведующая
должность

Некрасова J1.B.
расшифровка подписи

Ознакомлены: Карелина Ю.В.
Миридонова О.В.
Желнина Ю.А.
Кузнецова О.В.
Озорнина Н.В.